11-02-2024 05:11:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que existe o acumulo de
água nas proximidades dos números 168, 199, 163 e 155 da rua supramencionada (PRINCIPALMENTE NAS
ESQUINAS), que decorre por conta de um  desnível no asfalto, causando grandes transtornos aos moradores, tais
como mal cheiro, água parada e lixo.Com a construção de uma canaleta a água escoaria, sanando o problema.

Esta solicitação para construção de uma canaleta no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

RUA EXCEÇÃO, 168, LARANJEIRAS, 38.410-494, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 5101/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total